Поставка Товара осуществляется с «01» января по «31» декабря 2026 г. на основании 

еженедельных заявок на поставку Товара. 

1.4. Адрес(а) поставки: г. Нижний Новгород, ул. Бориса Корнилова, дом12. 

2. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 

2.1. Максимальная цена договора составляет 9998000(Девять миллионов девятьсот девяносто 

восемь тысяч) рублей 00 коп., НДС не облагается в соответствии с налоговым законодательством 

Российской Федерации. 

Максимальная цена договора определяет максимальную стоимость Товара по договору. 

Заказчик не обязан полностью осуществить выборку стоимости Товара по договору.   

Сумма цен единиц Товара составляет 17 467,98 (Семнадцать тысяч четыреста шестьдесят семь) 

рублей 98 копеек. Цена единицы Товара установлена в Спецификации (Приложение № 1 к настоящему 

договору). 

2.2. Цена договора (цена единицы Товара) включает в себя: расходы Поставщика, связанные с 

исполнением обязательств по настоящему договору, в том числе расходы по оплате необходимых